第 10 号様式（第 10 条）

利 用 料 金 減 免 承 認 申 請 書

年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名
          申 請 者
                 代 表 者 名                 印

                 電   話

 次のとおり利用料金の減額・免除を申請します。

利 用 の 目 的

行 事 の 内 容

利 用 期 間

年   月   日（  ）   時   分から

日間
年   月   日（  ）   時   分まで

減額・免除の理由

正規の利用料金

         円 減額・免除後の

利用料金

円

2025.9.20 改

決

裁

館 長 事務局長 受 付

【 記入例 】
※太枠の中のみ黒字でご記入ください

第 10 号様式（第 10 条）

利 用 料 金 減 免 承 認 申 請 書

年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名
          申 請 者
                 代 表 者 名

                 電   話

 次のとおり利用料金の減額・免除を申請します。

利 用 の 目 的

行 事 の 内 容

利 用 期 間

年   月   日（  ）   時   分から

日間
年   月   日（  ）   時   分まで

減額・免除の理由

正規の利用料金

※記入不要  円 減額・免除後の
利用料金

※記入不要  円

2025.9.20 改

決

裁

館 長 事務局長 受 付

「劇場利用申請書」の「申請者」と同

内容にしてください。
※ただし申請者変更の場合はその氏名

を記入してください。

例） 第○回 講演会

例） 講演会

※ 別日にリハーサルや準備で使用する場合は、

「リハーサル・準備」の日付から「公演当日」までとなります。

例 1.） リハーサルのため

例 2.） 学校行事のため（※那覇市内の小・中・高校のみ対象です。）